
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 9   Gruppe Turnier MohrSportsCup 2025 Weibl. A
Datum 30.08.2025, Spielbeginn 14:20h   Heimmannschaft SV Werder Bremen 1
Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle   Gastmannschaft Buxtehuder SV 1
 
Heimmannschaft

SV Werder Bremen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hoffmann, Hanna - -
3 Nomikos, Mila - -
4 Haertel, Neele - - 1
8 Hadeler, Lynn - - 1 1/1
9 Schopf, Daaje - - 4
10 Juretzka, Lotta - -
16 Gerardu, Greta - -
18 Teske, Janne - -
19 Jehlicka, Helen - - 2
20 Weymann, Carolin - - 1
21 Ostermann, Lena - -
30 Ledrich, Jil - - 2
39 Defayay, Nadine - - 4
75 Preuß, Fenja - -
77 Thöne, Lia Rieke - - 1
A Groenewold, Roman - -
B Thomas, Lena - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Buxtehuder SV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Behrens, Carlotta - -
12 Lichtmess, Mathilda - -
16 Steinecke, Lina - -
22 Martens, Berrit - - 2
24 Roy, Sarah-Lena - - 1
37 Lüer, Jette - - 2
38 Sundermann, Caja Sophie - -
46 Heidhoff, Mariell - - 1
47 Stolle, Leni - - 3
49 Wellmer, Greta Marlee - -
51 Kuhnert, Siri - - 5
52 Oberländer, Enna - - 3
55 Pieperjohanns, Tessa - - 3
56 Petry, Kim Marie - - 2
70 Schlemminger, Lolle Ida - - 2
71 Pöttker, Pia - - 1
A Krawczak, Sabrina - -
B Hünerbein, Marc - -
C Elger, Marlon - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Schempershauwe, Luis - - - - -
Zeitn. Gerken, Marika - - - - -
Sek. Gerken, Corinna - - - - -
SR A Rehse, Mats Linus - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Buxtehuder SV 1
Ergebnis 16:25 (16:25)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 39 Defayay, Nadine
Gast 01:24 1:1 Tor 47 Stolle, Leni
Heim 01:45 2:1 Tor 9 Schopf, Daaje
Gast 02:10 2:2 Tor 55 Pieperjohanns, Tessa
Heim 04:24 3:2 Tor 20 Weymann, Carolin
Gast 04:51 3:3 Tor 52 Oberländer, Enna
Heim 05:23 4:3 Tor 9 Schopf, Daaje
Gast 05:28 4:4 Tor 70 Schlemminger, Lolle Ida
Gast 06:28 4:5 Tor 55 Pieperjohanns, Tessa
Heim 06:55 5:5 Tor 39 Defayay, Nadine
Gast 07:18 5:6 Tor 55 Pieperjohanns, Tessa
Heim 07:29 6:6 Tor 30 Ledrich, Jil
Gast 07:51 6:7 Tor 47 Stolle, Leni
Heim 08:25 7:7 Tor 39 Defayay, Nadine
Gast 09:07 7:8 Tor 52 Oberländer, Enna
Heim 09:58 8:8 Tor 39 Defayay, Nadine
Gast 10:11 8:9 Tor 70 Schlemminger, Lolle Ida
Heim 10:45 9:9 Tor 9 Schopf, Daaje
Gast 11:57 9:10 Tor 51 Kuhnert, Siri
Heim 12:25 10:10 Tor 4 Haertel, Neele
Gast 12:31 10:11 Tor 37 Lüer, Jette
Heim 13:13 11:11 Tor 30 Ledrich, Jil
Gast 14:08 11:12 Tor 56 Petry, Kim Marie
Gast 14:37 11:13 Tor 47 Stolle, Leni
Heim 15:08 12:13 Tor 77 Thöne, Lia Rieke
Gast 15:16 12:14 Tor 52 Oberländer, Enna
Gast 17:05 12:15 Tor 71 Pöttker, Pia
Gast 18:31 12:16 Tor 51 Kuhnert, Siri
Gast 19:35 12:17 Tor 22 Martens, Berrit
Gast 20:48 12:18 Tor 51 Kuhnert, Siri
Gast 21:17 12:19 Tor 37 Lüer, Jette
Heim 22:27 13:19 7m mit Tor 8 Hadeler, Lynn
Gast 22:48 13:20 Tor 51 Kuhnert, Siri
Gast 23:52 13:21 Tor 22 Martens, Berrit
Gast 25:04 13:22 Tor 51 Kuhnert, Siri
Heim 26:08 14:22 Tor 9 Schopf, Daaje
Gast 27:09 14:23 Tor 56 Petry, Kim Marie
Gast 28:28 14:24 Tor 24 Roy, Sarah-Lena
Heim 29:29 15:24 Tor 19 Jehlicka, Helen
Gast 29:38 15:25 Tor 46 Heidhoff, Mariell
Heim 29:50 16:25 Tor 19 Jehlicka, Helen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 17:41 | Seite 3


